REQUERIMENTO N°     064 DE 07  DE AGOSTO DE 2017

REQUER O ENCAMINHAMENTO À SECRETARIA DE
OBRAS,  SERVIÇOS  URBANOS  E  HABITAÇÃO,
SOLICITANDO  SERVIÇOS  DE  RECUPERAÇÃO  DA
PAVIMENTAÇÃO DA RAMPA QUE DÁ ACESSO AO
BAIRRO FLOR DE LIS PARALELA À BR-060.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis/GO.

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado
ofício à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando serviços
de recuperação da pavimentação da rampa que dá acesso ao Bairro Flor de Lis, paralela à BR-
060 .

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação da população local, uma vez que a massa asfáltica encontra-se
bastante danificada, dificultando-se a trafegabilidade no local que conta com intenso tráfego
de  veículos de todos os portes.

Termos em que pedimos deferimento,

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2017.

Lisieux José Borges
Vereador